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Batonul proteic Herbalife Nutrition® este 
bogat în proteine (10 g), care contribuie la creşterea 
şi menţinerea masei musculare. Fiecare baton oferă 
proteine şi glucide, plus vitaminele din complexul B 
(B6 şi B12), care contribuie la metabolismul energetic 
normal. Cu 139 kcal per baton, această gustare 
nutritivă şi delicioasă reprezintă un aport ideal de 
proteine la pachet.
MOD RECOMANDAT DE UTILIZARE: Unul sau două batoane 
pe zi pentru gustări nutritive. Pentru varietate, încearcă 
și celelalte gustări ale noastre, delicioase și bogate în 
proteine. Savurează acest produs în cadrul unei diete echilibrate 
şi variate, ca parte a unui stil de viaţă activ şi sănătos.
A se păstra într-un loc răcoros şi uscat.
Se garantează restituirea banilor în termen de 
30 de zile. Acest produs cu o formulă exclusivă 
este disponibil doar prin intermediul Distribuitorilor 
Independenţi Herbalife Nutrition.
Articolele din acest pachet nu sunt destinate pentru 
a fi oferite ca mostre sau vânzării în mod individual.

Distribuitor: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg  
Reprezentat în România de: HERBALIFE RO S.R.L. 
Strada Arhitect Louis Blanc nr. 1, etaj 7, sector 1, Bucureşti, România, cod poştal 011751 ©2023 HERBALIFE NUTRITION

Declaraţia nutriţională
Mărimea porţiei: 1 baton (35 g)  Nr. porţii într-o cutie: 14
 Pentru 35 g (1 baton)  Pentru 100 g
Valoare energetică ...................................... 587 kJ .......................................... 1678 kJ
  139 kcal ......................................... 398 kcal
Grăsimi ................................................. 4 g ............................................ 12 g
   din care: acizi grași saturați ............................... 1,8 g ............................................ 5,2 g
Glucide ................................................ 16 g ............................................ 45 g
   din care: zaharuri ....................................... 11 g ............................................ 31 g
Fibre .................................................. 0,4 g ............................................ 1,0 g
Proteine ............................................... 10 g ............................................ 28 g
Sare ................................................. 0,04 g ........................................... 0,11 g
VITAMINE  % CR*  % CR*
Vitamina E ....................................... 4,1 mg α-TE ............. 34 % ..................... 12 mg α-TE ........ 100 %
Tiamină ............................................ 0,91 mg ............. 83 % ........................ 2,6 mg ........ 236 %
Riboflavină .......................................... 0,91 mg ............. 65 % ........................ 2,6 mg ........ 186 %
Niacină ............................................ 5,3 mg NE ............. 33 % ...................... 15 mg NE ......... 94 %
Vitamina B6 ......................................... 0,84 mg ............. 60 % ........................ 2,4 mg ........ 171 %
Vitamina B12 .......................................... 1,1 μg ............. 44 % ......................... 3,0 μg ........ 120 %
Acid pantotenic ....................................... 3,5 mg ............. 58 % ......................... 10 mg ........ 167 %
* Consumul de referință

INGREDIENTE: concentrat proteic din lapte (proteină din zer (lapte), cazeinat de calciu (lapte)), sirop de glucoză, sirop de fructoză, înveliș de ciocolată 
cu lapte (17 %, cacao: minimum 30 %) (zahăr, lapte praf, unt de cacao, masă de cacao, emulsifiant (lecitine (soia)), aromă), pastă de arahide (10 %), 
gelatină, orez expandat, praf de cacao (0,7 %), colorant (caramel simplu), arome, vitamina E (DL-alfa-tocoferol), niacină (nicotinamidă), acid pantotenic 
(D-pantotenat de calciu), tiamină (clorhidrat de tiamină), vitamina B6 (clorhidrat de piridoxină), riboflavină, vitamina B12 (ciancobalamină). Indicații 
alergologice: pentru alergeni, verificați ingredientele scrise îngroșat. POATE CONŢINE URME DE ALTE FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ, OUĂ  
ŞI GLUTEN.
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Recommended Minimum
17 mm Width

FPO
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